

Wyd. A
Lódź, czwartek 21 lipca 1977 roku
Rok XXXIII nr 165 (8750)
Cena 1 zł

PP

**DZIENNIK
POPULARNY**

IV OGÓLNOPOLSKI KONKURS DOBREJ ROBOTY ROZSTRZYGNIĘTY

**Wręczenie nagród zwycięzcom
Łódzkie zakłady wśród laureatów**

IV Ogólnopolski Konkurs Dobrej Roboty został rozstrzygnięty. 20 bm. w Pałacu Rady Ministrów w Warszawie odbyło się wręczenie nagród zwycięzcom. W uroczystości wziął udział prezes Rady Ministrów — Piotr Jaroszewicz. Obecni byli: wicepremier Józef Kępa, członkowie Głównej Komisji Konkursowej, z jej przewodniczącym Bronisławem Ostapczukiem, przedstawiciele Centralnej Rady Związków Zawodowych, Naczelnej Organizacji Technicznej, kierowników wielu resortów i urzędów centralnych.

Do udziału w IV konkursie zgłosiło się 2281 zakładów produkcyjnych z różnych resortów i branż: spółdzielczych oraz usługowych. Po ocenie złożonych przez przedsiębiorstwa programów przedsięwzięć organizacyjno-technicznych, do ich realizacji przystąpiło 1911 zakładów z 26 resortów i związków spółdzielczych oraz 220 zjednoczeń. Kierując się podstawowymi kryteriami konkursu, obejmującymi kompleks problemów ekonomicznych, produkcyjnych, organizacyjnych, technicznych i motywacyjnych, Główna Komisja Konkursowa przyznała 177 zakładom pracy nagrody I, II i III stopnia.

**„Mały szczyt”
Francja — RFN**

We wtorek w alzackiej miejscowości Blasheim koło Strasburga zakończył się „mały szczyt” Francja — RFN, z udziałem prezydenta Valéry'ego Giscard d'Estaing i kanclerza Helmuta Schmidta. Nie opublikowano komunikatu, ale z wypowiedzi złożonych po spotkaniu przez obu mężów stanu, wynika, że powzięto dwie decyzje: — między Pałacem Elizejskim, a Urzędem Kanclerza RFN będzie założona „gorąca” linia telefoniczna w celu uściślenia współpracy między Paryżem a Bonn; — w końcu sierpnia na zaproszenie kanclerza Schmidta do RFN przybędzie premier Francji, Raymond Barre (chodzi przede wszystkim o politykę ekonomiczną).

**E. Gierek
w woj. łomżyńskim**

I sekretarz KC PZPR, Edward Gierek przebywał 20 bm. na ziemi łomżyńskiej, która stając się województwem zyskała możliwość szybszego rozwoju i szanse te coraz pełniej wykorzystuje. Witany gorąco I sekretarz KC PZPR odwiedził w towarzystwie gospodarzy województwa przodującą od lat w gospodarce rolnej wieś Szczodrzyca w gminie Kokiaki Kościelne, specjalizująca się w hodowli bydła. W bezpośredniej rozmowie z rolnikami, I sekretarz KC interesował się programami rozwojowymi wsi i gminy oraz zagadnieniami państwowymi.

DLA SIEBIE — DLA NAS



1355 tuczników dla państwa i blisko milion złotych czystego zysku dla spółdzielni — oto plon ubiegłorocznej pracy małżonkowie Pelagii i Henryka Dejów, którzy we dwoje prowadzą chlewnię na 800 stanowisk — własność Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Brożycy Wielkiej (gmina Aleksandrów). Na zdjęciu przedstawiamy ich wraz z zastępcą przewodniczącego spółdzielni — Izdorem Lewandowskim (pierwszy z lewej). O dorobku spółdzielców w Brożycy Wielkiej piszemy dziś na str. 3. Fot.: — J. Kampinowski

**Rozmowy
Carter-Begin
zakończono**

W Białym Domu zakończyły się dwudniowe rozmowy między prezydentem USA Jimmy Carterem i premierem Izraela Menachemem Beginem, podczas których omawiano sytuację na Bliskim Wschodzie i stosunki amerykańsko-izraelskie. Przedstawione przez Begin'a propozycje „pokojowego planu” sprostawa się, zdaniem komentatorów, do zamiaru okupowania nadal przez Tel Awiw zrababowanych ziem arabskich i niedopuszczenia do utworzenia państwa palestyńskiego.

PRZED ŚWIĘTEM ODRODZENIA POLSKI

**Uroczyste sesje WRN i FJN
w Łodzi, Sieradzu i Skierniewicach**

Stolice województw — Łódź, Sieradz, i Skierniewice — były wczoraj miejscem uroczystych, połączonych sesji rad wojewódzkich i komitetów Frontu Jedności Narodu. Udział w nich wzięli przedstawiciele władz partyjnych i administracyjnych, radni, weterani walk o niepodległość, zasłużeni działacze. Podczas sesji dokonano podsumowania i oceny dorobku minionych lat oraz wskazywano na najpilniejsze zadania, wynikające z perspektywicznego programu rozwoju Polski, wytyczonego przez VII Zjazd partii.

Najbardziej zasłużeni obywatele uhonorowani zostali wysokimi odznaczeniami państwowymi, honorowymi odznakami i dyplomami uznania. Uroczyste sesje stały się manifestacją jedności naszego narodu, jego zdecydowanej woli dawania ojczyźnie wszystkiego, co najlepsze, owoców wysiłku rąk i umysłów. Dowiodły one raz jeszcze patriotyzmu ludzi pracy, dla których dobro Polski jest dobrem najwyższym. (Sprawozdanie z sesji publikujemy na str. 5).

Historyczny moment w dziejach polskiego lecznictwa

**Przyspieszacz liniowy „Neptun 10 p”
przekazany do eksploatacji**



Tradycyjnie już z okazji Święta Odrodzenia Polski oddawane są do użytku obiekty gospodarcze, kulturalno-oświatowe i socjalne. Podobnie i w roku bieżącym, w dni poprzedzające 33 rocznicę powstania PKWN, społeczeństwo otrzymało lipcowe prezenty. A oto relacja naszych wysłanników z uroczystości ich przekazywania:

W Ośrodku Onkologicznym Wojewódzkiego Szpitala im. M. Kopernika przekazano wczoraj najnowocześniejszą aparaturę do terapii megawoltowej w dziedzinie onkologii. Jest to tzw. przyspieszacz liniowy „Neptun 10p”, skonstruowany przez specjalistów Zakładu Doświadczalnego Aparatury Uni-

wersyteckiego Instytutu Badań Jądrowych w Świerku na podstawie licencji francuskiej firmy CGR. Przyspieszacz liniowy stanowi najpotężniejszą ze znanych obecnie na świecie broń do zwalczania nowotworów złośliwych — szczególnie tych, które zlokalizowane są w głębi ciała. W uroczystości przekazania do eksploatacji nowej aparatury wzięli udział: I sekretarz KC PZPR — B. Koperski, minister zdrowia — prof. dr M. Sliwiński, prezydent m. Łodzi — J. Lorens, wiceminister energetyki i energii atomowej — J. Felicki, dyrektor IBJ — prof. dr J. Minczewski i dyrektor Instytutu Onkologii — prof. dr T. Koszarowski oraz dyr. generalny francuskiej firmy CGR — R. Tuillier.

Transmisje w PR i TV uroczystej odprawy wart w dniu 22 lipca

W piątek, dnia 22 lipca 1977 roku o godz. 11.55 Polskie Radio w programie I i Telewizja Polska w programie I i II (w kolorze) przeprowadza bezpośrednią transmisję ze zgrupowania społeczeństwa stolicy przy Grobie Nieznanego Żołnierza, połączoną z uroczystą odprawą wart.

Zabierając głos podczas uroczystości, minister M. Sliwiński podkreślił, że uruchomienie tej najnowocześniejszej w dziedzinie onkologii aparatury stanowi przełomowy moment w historii polskiego lecznictwa. Z kolei wiceminister J. Felicki zwrócił uwagę na społeczny i polityczny wymóg tego doniosłego wydarzenia. W momencie bowiem, gdy specjaliści amerykańscy przystępują do konstruowania śmiercionośnej bomby neutronowej, naukowcy i technicy polscy wraz ze specjalistami francuskimi zaprzęgają tę samą energię do walki z największym wrogiem zdrowia ludzkiego — nowotworem złośliwym. Jest to najpiękniejsza z możliwych kontynuacja dzieła zapoczątkowanego (Dalszy ciąg na str. 2)

**KRYM
Przyjacielskie
spotkanie
Breżniewa
z Honeckerem**

Na Krymie odbyło się przyjacielskie spotkanie Leonida Breżniewa z wypożyczającym w Związku Radzieckim Erichem Honeckerem. Poruszone szeroki wachlarz zagadnień, nad którego rozwiązaniem pracują KPZR i SED. L. Breżniew wyraził m. in. zadowolenie z pomyślnego rozwoju wszechstronnej współpracy między ZSRR i NRD, dalszego zacieśniania więzi między KPZR i SED oraz przyjaźni narodów obu państw. 20-bm. E. Honecker powrócił do kraju.

Polska polityka zagraniczna — powód do dumy narodu

Minister spraw zagranicznych Emil Wojtaszek rozmawia z przedstawicielem PA „Interpress”

Aktywność Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej w zakresie odprężenia i wszelkich działań na rzecz pokoju i rozbrojenia cieszy się od wielu lat uznaniem ze strony innych państw — europejskich i spoza naszego kontynentu. Czy ostatni okres daje podstawę do potwierdzenia takiej opinii? — Polska rzeczywiście zdobyła sobie szacunek i uznanie w świecie dla swej konsekwentnej działalności na rzecz pokoju, umacniania bezpieczeństwa, rozbrojenia i równoprawnej współpracy. Ostatni okres daje podstawę do tradycyjnego zaangażowania Polski i mo-

jest mi to stwierdzić w przedmiotu naszego święta narodowego. Wyraża się to ożywionym dialogiem politycznym, jaki prowadzimy. Lista wizyt i spotkań jest długa. Jestem przekonany, że nasze społeczeństwo — śledząc jak zawsze naszą działalność międzynarodową, zna najważniejsze z nich. Rozmowy naszych przywódców, kontakty polityczne i konsultacje w sposób konkretny przyczyniają się do rozwoju wszechstronnej współpracy z państwami o odmiennych ustrójach w oparciu o zasady pokojowego współistnienia i posuwają naprzód sprawę utrwalenia pokoju i odprężenia. Zwiąż działalność prowadzimy w ONZ.

Wysoko ją ocenił sekretarz generalny Kurt Waldheim w czasie swej niedawnej wizyty w Polsce. Także w innych organizacjach międzynarodowych czynimy wszystko co w naszej mocy dla zapewnienia pokoju, sprawiedliwego ułożenia współpracy gospodarczej, naukowo-technicznej i kulturalnej. Nasze delegacje na spotkanie w Belgradzie i na negocjacje w sprawie ograniczenia zbrojeń w Wiedniu, wspólnie z ZSRR i innymi państwami socjalistycznymi, czynią wysiłki i wnoszą istotny wkład w zapewnienie pomyślnego przebiegu tych rozmów, które zostaną — wierzymy w to — zakończone pozytywnymi wynikami.

— Wspomniałem, że nasze społeczeństwo śledzi uważnie naszą działalność. Czujemy to, jak również fakt, że naród polski udziela pełnego i jednolitego poparcia naszym wysiłkom. Nasza aktywność i wkład wnoszony do sprawy pokoju i odprężenia są wysoko oceniane przez naszych sojuszników i przyjaciół, a także przez wszystkie siły i rządy, które opowiadają się za realistycznym kształtowaniem stosunków międzynarodowych i są gotowe w praktyce współdziałać z nami i innymi państwami socjalistycznymi w uzynieniu odprężenia nieodwracalnym. (Dalszy ciąg na str. 8)

Lato stulecia w USA

Nie notowana jeszcze w tym stuleciu fala upałów nawiedziła Stany Zjednoczone. Zjawiska, jakie wystąpiły w atmosferze nad całym niemal stanami od wybrzeża wschodniego po zachodnie, meteorolodzy nazwali „burzą ciepłą”. Oto kilka notowań temperatury z wtorku, 19 lipca: Waszyngton — 37 st. C., Nowy Jork — 38 st., Dallas, Denver i El Paso po 36 st., Phoenix — 38 st., Las Vegas — 45 st. Fali upałów towarzyszy utrzymująca się nad rolniczymi okręgami susza, która szczególnie dotkliwa okazała się na Florydzie, gdzie zniszczeniu ulegają plantacje owoców.

Świąteczna szata — gotowa

Uroczysta sesja Rady Narodowej Miasta Łodzi i ŁK FJN

Wczoraj w Łodzi montowano ostatnie dekoracje, zawieszono flagi. Piotrkowska już odświętna, ale zaizolujemy na boczne ulice...

Wczoraj w Teatrze Wielkim odbyła się wspólna uroczysta sesja Rady Narodowej Miasta Łodzi i Łódzkiego Komitetu Frontu Jedności Narodu...



Wczoraj w Teatrze Wielkim odbyła się wspólna uroczysta sesja Rady Narodowej Miasta Łodzi i Łódzkiego Komitetu Frontu Jedności Narodu...



Sila plakatu...

„Znam silę słów, Znam słów dzwon na trwogę.” A co można powiedzieć o sile plakatu?...

wspólnym hasłem: polityczne, wiersze Włodzimierza Majakowskiego pasują rzeczywistości jako udane motto.

Seniorzy zapraszają

Biuro Automobilkłuba Łódzkiego komunikuje, że w każdy piątek o godz. 17 w siedzibie AL przy ul. Tuwima 15...

Zamiast gazu — pachnące róże

Rozbórka gazowni-staruszki, II-czej w sumie ponad 100 lat dobiega końca. Do tej pory przekazano już do huty ponad 200 ton żelomu.

Odznaczenia dla zasłużonych

Podajemy listę odznaczonych wysokimi odznaczeniami państwowymi w czasie wczorajszej wspólnej sesji RN m. Łodzi i ŁK FJN.

Stanisław Ciba, Michał Cyl, Zbigniew Dembiński, Witold Gintowit-Dziwili, Władysław Dził, Władysław Górski, Dorota Hartenberg...

W imieniu młodszego pokolenia łodzian głos zabrała radna Elżbieta Zakrocka, która zapewniła, że młodzież dołoży wszelkich starań...

Kalendarzyk wolnych dni

STACJE benzynowe całonocne w dniach 22-24 bm. pracują bez przerwy; pozostałe 22 i 24 bm. jak w niedziele, a 23 bm. jak w dzień powszedni.

W dniach 22, 23 i 24 bm. w godzinach 10 rano na stadionie KS Włókniarz — różnorodne imprezy sportowe z udziałem widzów.

Kapielisko „Fala” 22 lipca w godz. 11-21 zaprasza na bogaty program zawierający występy znanych zespołów estradowych „Hellen”, „Bang”, „Skatt”...

POCZTA i PKO. 22 i 24 lipca urzędy przy ul. Tuwima 38, Piotrkowskiej 311 i Zgierskiej 2 czynne jak w każdą niedzielę i święta 23 bm. (sobota) w godz. 9-16...

W dniach 22, 23 i 24 bm. o godz. 10 rano na stadionie KS Włókniarz — różnorodne imprezy sportowe z udziałem widzów.

Wiele imprez odbędzie się także w ośrodkach wypoczynkowych: Ozorków — „Nad Nerem”, Głowno, Stryków, W Pabianicach w ośrodku WOSIR „Businka” 22 bm. w godz. 11-18...

CO GDZIE KIEDY. WAŻNE TELEFONY. Informacja o usługach 398-10, Centrala Informacyjna PKO 731-82, Informacja telefoniczna 03...

WAŻNE TELEFONY. Informacja o usługach 398-10, Centrala Informacyjna PKO 731-82, Informacja telefoniczna 03, Straż Pożarna 08, 661-11, 795-53...

TEATRY. MUZYCZNY — godz. 19 „Sztyma”, JARACZA — godz. 19 „Szaletwa nanny Ewy”, TEATR 7 i 5 — godz. 19.15 „Peppie”...

MUZEJA. HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (ul. Gdańska nr 13) — nieczynne, ODDZIAŁ RADOŚCZCZ (ul. Zgierska 147) godz. 10-16...

LODZKI PARK KULTURY I WYPOCZYNKU (na Zdroju) OGHOŁ BOLENICZNY — czynny w godz. 10-20, ORODZ ZOOLOGICZNY — czynny w godz. 9-20 (kasa do 19)...

KINA. BALTYK — „Strach nad miastem” fr. od lat 18, godz. 17, „Trzęsienie ziemi” USA od lat 15, godz. 10, 12.15, 14.30, 19.30...

PRZEDWIOŚNIA — „Czy Lucy na to dziewczyna?” pol. od lat 12, godz. 9, 11, 13, 15, Seans zamknięty godz. 17, WŁOKNIARZ — „Gorące polowa nie” jap. od lat 15, godz. 10, 13, 16, „Tabor wędruje do nieba” radz. od lat 15, godz. 19...

WISLA — „Rewolwer „Python 357” fr. od lat 15, godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30, ZACHETA — „Brawurowe porwanie” USA od lat 16, godz. 9.30, 12, 14.30, 17, 19.30...

Dyżury sklepów 22, 23 i 24 bm. 22 bm. godz. 10-17 dyżurują sklepy przy ul.: E. Plater 20, Zachodniej 25, Rojnej 1, Przybyszewskiego 1, Gagarina 6, Kasprzaka 26, al. Kościuski 120...

DARUJ KREW RATUJ ŻYCIE! Logo of the Red Cross with a cross and text in Polish.

SZANSA ZDOBYCIA ZAWODU!

Zakłady Przemysłu

Dziwiarskiego

„BISTONA”

w Łodzi

zatrudnią

zaraz absolwentów liceów ogólnokształcących i osoby z ukończoną szkołą podstawową w wieku powyżej 18 lat, z terenu m. Łodzi

i województwa miejskiego łódzkiego

w celu przyuczenia do zawodu:

- **DZIEWIARZA** – obsługującego maszyny cylindryczne, płaskie, rasłowe;
 - **BARWIARZA** – operatora nowoczesnych urządzeń barwiarskich;
 - **APRETERA** – obsługującego urządzenia wykończalnicze;
 - **DRUKARZA** – obsługującego i prowadzącego proces drukowania.
- Okres przyuczenia w wyżej wymienionych zawodach trwa od 3 do 6 miesięcy z możliwością skrócenia tego okresu, zależnie od osiągnięcia dobrych wyników w pracy.
- W okresie przyuczenia do zawodu kandydaci otrzymują wynagrodzenie według obowiązujących stawek, takich, jakie otrzymują stażyści szkół ogólnokształcących, lub przewidzianych w tariffikatorze plac dla pracowników przyuczających się do zawodu, wraz ze wszystkimi dodatkami przysługującymi na wymienionych stanowiskach.
- Po zakończeniu okresu szkolenia zapewnia się kandydatom ciekawą pracę w nowo powstałych, nowoczesnych wydziałach dziwiarni oraz wykończalni dzianin, wyposażonych w maszyny i urządzenia o najwyższym poziomie techniki światowej, wysoce zautomatyzowane.

Blizszych informacji udziela i zgłoszenia przyjmuje

Dział Spraw Osobowych

ZPD „BISTONA”

w Łodzi, ul. Dąbrowskiego 216

w godzinach 8–15,

telefony: 53-54-98, 53-53-01 wew. 215, 216, 253.

2076-k

ZAPISY

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH

przy

WIDZEWSKICH ZAKŁADACH MASZYN

WŁÓKIENNICZYCH

„POLMATEX – WIFAMA”

w Łodzi, ul. Armii Czerwonej 89

OGŁASZA NABÓR KANDYDATÓW DO

- **POLICEALNEGO STUDIUM ZAWODOWEGO** o specjalności odlewniczej.

Nauka w Studium trwa 2 lata, absolwenci otrzymują tytuł

TECHNIKA MECHANIKA.

Ubiegający się o przyjęcie do Policealnego Studium powinni złożyć:

- świadectwo dojrzałości lub świadectwo ukończenia szkoły średniej,
- podanie,
- kartę zdrowia,
- 4 fotografie.

Zapisy przyjmuje i szczegółowych informacji udziela:

– sekretariat szkoły, ul. Armii Czerwonej 89, telefon 287-20 wew. 108 lub 499-82.

1947-k

SPRZEDAM działkę w So-

SPRZEDAM rejentalnie działkę 78 ary w okolicy Kochanówki. Tel. 728-23. 14493 g



OVERLOCK 3-nitkowy ku

TAKSOMETR kupię. Oferty „15833” Prasa, Piotrkowska 96, lub tel. Główno 283.

JACHT kabinowy – sprzedam. Tel. 778-74. 15540 g

INSTRUMENTARIUM, u-

WYSŁUKOWO sprzedaje

SPRZEDAM składany rower i telewizor. Tel. 389-57, godz. 7.30–15.30. 15894 g

PIERŚCIONEK z brylantem 1,03 k czysty – sprzedam. Oferty „15836” Prasa, Piotrkowska 96.

BETONIARKE 250 – sprzedam. Łódź, Marysińska 88 m. 45. 15826 g

PIEC stalopalny niemiecki, prawie nowy, palme „Kenta” oraz piękne agawy – sprzedam. Tel. 738-45. 15840 g

ROJLER elektryczny, 60-litrowy – sprzedam. Łódź, Dankowskiego 7 m. 83 (os. Mireckiego), godz. 18–20. 15819 g

KABINOWY jacht zagłowy „Plastus” – tworzywo poliestrowe – sprzedam. Łódź, Promińskiego 26 m. 162, po 17. 15813 g

SPRZEDAM kompletne urządzenia do napełniania naboł. Tel. 751-85. 15782 g

SPRZEDAM rudego lisa. Tel. 397-50 wew. 112. 15775 g

BRANSOLETE 18 karat, piękna – sprzedam. Tel. 319-95. 15750 g

SPRZEDAM urządzenie co. Łódź, Narutowicza 103 a i 11. 15800 g

NUTRIE sprzedam, Józef Gadecki, Bartodzieje, p-ta Przeręb, woj. Piotrków Tryb. 15788-g

NOWE! kożuch turecki damski haftowany – szczypty i dla 6-letniego dziecka, zegarek „Selko 5” – sprzedam. Oferty „15874” Prasa, Piotrkowska 96.

SPRZEDAM meble, planino, gabinet stomatologiczny, Piotrkowska 189, front, I piętro, po 15. 15974 g

URZĄDZENIA do produkcji rurek włoskich – sprzedam. Gdańska 83, godz. 10–18 (sklep). 16046 g



„ZASTAWĘ 1100-p” 1977 zamienię na „Lada 1600”. Oferty „15759” Prasa, Piotrkowska 96.

KUPIĘ blok silnika lub silnik do „Renault Dauphine”. Kwiatkowski Kłonica 35-7. 15788 g

„SYRENE 104” (1972) sprzedam. Tel. 868-71, po 17. 15836 g

„SYRENE 104” (1970) stan idealny – sprzedam. Gałkowskiej Mały, ul. Łódzka 62, Potkański. 15834 g

SPRZEDAM silnik i karoserię nową, „Moskwicza 412” w całości lub na części i inne podzespoły. Uniwersytecka 19 m. 17.

„VOLKSWAGEN-1200” rok 1963 sprzedam. Marysińska 102 D m. 21 po 18. 15733 g

PRZYCEPE N-126A sprzedam. Tel. 611-55. 15726 g

„FIATA - 125 - 1500” (1973) sprzedam. Marysińska 89, godz. 11–18. 15808 g

„FIATA 125” (1974) sprzedam lub zamienię na „126 p”. Tel. 750-78. 15975 g

„FIATA 125 p” (listopad 1973) pilnie sprzedam. Tel. 363-28 godz. 16–20. 15890 g

„WARTBURGA 313 Camping” okazjnie sprzedam. Patriotyczna 45. 16021 g

SPRZEDAM skuter „Cass-175”. Tel. 632-65. 15990 g



POTRZEBNY pokój dla studentki od października. Oferty „15849” Prasa, Piotrkowska 96

WIELKI KIERMASZ

W HALI SPORTOWEJ

WPHW

w Łodzi

oferuje

- meble pełnowartościowe i po obniżonych cenach
- sprzęt radiowo-telewizyjny (niepełnowartościowy)

Sprzedaż odbywa się codziennie w godz. 10–19

2115-k

RETRINIA – M-4 zamienię na równorzędne inna działka. Oferty „15744” Prasa, Piotrkowska 96

M-4 Osiedle Retkinia ul. Maratońska, zamienię na 2 razy po M-2, najchętniej Retkinia, Tel. 51-24-71, po 17. 15730 g



TELEGRAFISTKA dyplomowana przyjmie pracę. Oferty „16056” Prasa, Piotrkowska 96.

GINEKOLOG Czerwoniec 14-18, Tuwima 20 14448 g

SPECJALISTA ginekolog Cyperling, 16-18, PKWN 4 14836 g

BUEGARIA z miejsca w samochodzie około 5 sierpnia. Tel. 373-38 15320 g

POTRZEBNA pomoc do dziecka, Kłonica 18, m. 34 15816 g

ANTONI Różalski zgubił legitymację służbową nr 59376 wydaną przez UZ. 16035 g

ANDRZEJ Kaniowski zgubił legitymację służbową nr 53974 wydaną przez UZ. 15813 g

ANNA Głowska zgubiła legitymację studencką 1987 wydaną przez PWSSP 15810 g

WIESŁAWA Dąbrowska zgubiła legitymację służbową nr 43 wydaną przez ZSZD 15799 g

MALOWANIE i tapetowanie – usługi dla ludności, Miśrz Bielecki, Łódź, Włocławskiego 23 14055 g

„CRYPTON” angielski aparat elektroniczny wykrywa usterek w silnikach samochodowych, reguluje zapłon, gaźniki. Wyważanie kół, regulacje zbieżności – wykonuje inż. Supady, Suwalska 24, Tel. 436-78 14082 g

WSZELKIE usługi w zakresie instalatorstwa sanitarnego i c.o. wykonuje Domżański, Łódź, Brzezińska 97, tel. 344-26, po 17 16740 g

GŁÓWNY księgowy – specjalista z różnymi branżami podejmie pracę. Oferty „16070” Prasa, Piotrkowska 96.

MECHANIKA samochodowego najchętniej ze znajomością samochodów zachodnich zatrudnię zaraz. Warunki bardzo dobre. Łódź-Julianów, Krzewowa 57, godz. 16–22. 15802 g

FRYZJER-ka na stałe od 1 sierpnia – potrzebna. Zielona 15 a. 16053 g

PRZETARG

Zarząd Inwestycji Szkół Wyższych w Łodzi ul. Brańska 14

OGŁASZA PRZETARG

na wykonanie elementów wnętrza i nietypowych z materiału wykonawcy i inwestora wraz z ich montażem w Przychodni Obwodowej dla Studentów przy ul. Rewolucji 1905 r. w Łodzi. Wartość robót ca. 1.200 tys. zł

Termin wykonania 30. VI. 1978 r.

W przetargu mogą wziąć udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielnie pracy oraz jednostki gospodarki nieuspołecznionej posiadające właściwe zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej.

Termin składania ofert do dnia 3. VIII. 1977 r.

Przystępujący do przetargu zobowiązany jest wpłacić kaucję w wysokości 5.000 zł, najpóźniej w przeddzień przetargu na konto Zarządu Inwestycji Szkół Wyższych w NBP IV O/M w Łodzi, nr 47047-5382-139-7.

Otwarcie ofert i postępowanie przetargowe jawne odbędzie się dnia 5. VIII. 1977 r. o godz. 10, w siedzibie zarządu, pokój nr 5.

Dokumentacja projektowa oraz „ślepy” kosztorys znajdują się do wglądu i wykorzystania w pokoju nr 17, w godz. 8–10.

Zarząd Inwestycji Szkół Wyższych zastrzega sobie prawo wyboru oferenta oraz odstąpienie od przetargu bez podania przyczyn. 1937-k

KURSY

DLA ZAKŁADÓW PRACY I OSÓB PRYWATNYCH

wyuczające zawodu: SPAWACZA ELEKTRYCZNEGO i GAZOWEGO

organizuje

Zakład Dookolenia

Zawodowego

w Łodzi, ul. Łąkowa 4.

Zapisy przyjmuje i bliźszych informacji udziela:

Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Łodzi, ul. Łąkowa 4, II p., pokój 211, tel. 289-05 w. 40.

2052-k

U kogo zgaśnie światło?

Zakład Energetyczny Łódź-Miasto informuje, że w związku z przeprowadzanymi pracami eksploatacyjnymi nastąpią przerwy w dostawie energii elektrycznej dla n/w miejscowości w godz. od 6.30 do 17:

MIASTO ŁÓDŹ

1. W dniach od 26 do 27. VII. br. ulice: Radziecka od Zjazdowej do Końca, Ejan-dowa oraz Budy i Łukaszew.
2. W dniach od 27 do 28. VII. br. ulice: Grabowa od Przybyszewskiego do Strzelczyka.
3. W dniu 29. VII. br. ulice: Słowiańska od Przybyszewskiego do Strzelczyka.
4. W dniu 1. VIII. br. ulice: Grabowa od Przybyszewskiego do Strzelczyka.
5. W dniu 2. VIII. br. ulice: Słowiańska od Przybyszewskiego do Strzelczyka.
6. W dniach od 4 do 5. VIII. br. ulice: Grabowa od Przybyszewskiego do Strzelczyka.

WOJEWÓDZTWO MIEJSKIE ŁÓDZKIE

1. W dniu 25. VII. br. Górka Pabianicka obw. hydroforu.
2. W dniu 26. VII. br. Gądka Nowa.
3. W dniach od 27 do 28. VII. br. Pabianice, ul. Karniszewicka od Nowotki do toru PKP i przyległe.
4. W dniach od 28. VII. do 18. VIII. br. Rzgów, ul. Ogrodowa i przyległe pl. 890-lecia i przyległe Grodziska i przyległe.
5. W dniu 29. VII. br. Pabianice, ul. Małana i Modrzewiowa.

Informacji o przerwach udzielają oraz przyjmują reklamacje odbiorców dotyczące przerw w dostawie energii elektrycznej dyżurni w rejonach Łódź-Północ tel. 334-31, Łódź-Południe tel. 334-38, Pabianice tel. 37-10, Zgierz tel. 16-34-48.

2118-k

(Dokończenie ze str. 1)
Władomo, że szczególną wagę przywiązuje nasz kraj do tego, co rozpoczęło przed dwoma laty w Helsinkach...

Obecna rozmowa w Belgradzie ma za zadanie przygotować zasadnicze spotkania przedstawicieli ministrów spraw zagranicznych państw...

dalszemu utrwaleniu pokoju i rozwojowi harmonijnej współpracy na naszym kontynencie.
Jak pan minister ocenia szanse tych sił, które...

zawsze na pewne opory ze strony tych sił, które nie pogodziły się z koniecznością odejścia od polityki zimnej wojny...

CZWARTEK, 21 LIPCA
PROGRAM I
8.00 Wład. 8.05 Komentarz. 8.10 Estrada przyjaźni...

Umowa między rządami PRL i CSRS o ułatwieniach w ruchu osobowym

W dniu 20 bm. nastąpiło w Warszawie podpisanie umowy między rządem PRL a rządem CSRS o ułatwieniach w ruchu osobowym...

Celem umowy jest praktyczna realizacja przyjętego przez partynopanstwowe kierownictwa obu krajów programu dalszego rozwoju i pogłębienia polsko-czechosłowackiej przyjaźni...

Postanowienia umowy przewidują otwarcie dla bezwizowego i bezpaszportowego ruchu...

— Tworzy się niekiedy psychozoza zagrożenia ze strony komunizmu, co ma usprawiedliwić nowe zbrojenia, a tym samym narzucać światu nowy, kosztowny i niebezpieczny wysiłek zbrojeniowy...

Rozmowę przeprowadziła MAŁGORZATA WASILEWSKA

PROGRAM II
8.00 Tu Jedynka. 9.30 Tańce ludowe. 9.40 Tu Radio — Moskwa...

PROGRAM III
8.00 Ekspres przez świat. 8.05 W kregu tańca — sirtaki...

PROGRAM IV
8.00 Transmisja z Programu I. 8.05 Gra zespołu „Ergo”...

Wśród przesłanek podjęcia przez Radę Państwa decyzji o uchwaleniu amnestii ważne miejsce zajmuje pozytywna ocena sytuacji w kraju...

socialistycznego potraktowano te grupy osób w sposób bardziej wyrozumiały i że amnestia zastosowana wobec nich jest szersza...

Amnestia dla tych, którzy są nią objęci stanowi szansę powrotu do uczciwego życia, szansę społecznej rehabilitacji...

wzrostu przestępczości, tak skutecznie ograniczanej i zmniejszanej w ostatnich latach.

Krzyżacy zmodyfikowani
Prasa RFN skrupulatnie odnotowała przebieg pierwszego od 800 lat walnego zgromadzenia świeckiego zakonu krzyżackiego...

Amnestia - akt łaski i humanizmu socjalistycznego

Amnestia dla tych, którzy są nią objęci stanowi szansę powrotu do uczciwego życia, szansę społecznej rehabilitacji...

Amnestia dla tych, którzy są nią objęci stanowi szansę powrotu do uczciwego życia, szansę społecznej rehabilitacji...

W wyłączonej spod amnestii jest natomiast szereg przestępców najgroźniejszych społecznie...

Lalka NA ŁANCUCHU ALISTAIR MAG LEAN
Następnie naczynie, jakie podniosłem do ust, było zupełnie innego rodzaju, o wiele cięższe i zawierające płyn znacznie ciemniejszy...

Belinda doskonale wiedziała, co robią.
— Młoda jest — powiedziała Maggie.
— Tak, Maggie.
— I wraziła. — Nie chciałam, żeby jej się stała krzywda...

W dniu 20 lipca br. zmarł S. + P. KAROL MARCZAK
reżyser filmów przyrodniczych
Pogrzeb odbędzie się w sobotę, 23 bm. o godz. 13 w kaplicy cmentarza na Zarzewie...